*1060012225*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

雲林縣水林鄉公所　函

地址：65241雲林縣水林鄉水北村水林路12

號

承辦人：黃坤正

電話：05-7850001#59

傳真：05-7855820

電子信箱：h0932830786@gmail.com

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國106年9月19日

發文字號：雲水鄉宗字第1060012225號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0012225A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本鄉修訂「雲林縣水林鄉公所公墓及納骨塔基金設置

保管及運用辦法」公告、令、修正條文對照表、全部條文

各1份，請惠予協助張貼公告。

說明：依據地方制度法第三十二條規定辦理。

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）、全國各公所

副本：雲林縣水林鄉民代表會、本所行政室、本所宗教所 2017-09-20
08:44:48

鄉長 陳怡帆